別紙様式第２号の６
令和    年    月    日

一般社団法人　　　　配合飼料価格安定基金協会
                 　 理 事 長                    殿

                                                        飼料荷受組合
                                                        組合長

この度、下記の加入者及び関係者から、令和    年度配合飼料価格差補てん数量契約に係る別途納付金対象数量について、下記のとおり修正したい旨の申出がありましたので届けます。

記

	区    分
	加    入    者
	関係者（前年度の加入者）

	住    所

	フリガナ
氏    名
	[bookmark: _Hlk184042668]

	コ ー ド
	都道
府県
	－
	メー
カー
	－
	組
合
	－
	特約
 店
	－
	加入者
	－
	畜
種
	都道
府県
	－
	メー
カー
	－
	組
合
	－
	特約
 店
	－
	加入者
	－
	畜
種

	     －      －    －      －        －
	     －      －    －      －        －

１  加入者及び関係者

２  別途納付金対象数量の修正
（単位：    トン）
	[bookmark: _Hlk212811654]区              分

前年度契約数量

①
	令和〇〇年度

契 約 数 量
②
	修 正 数 量

（減量▲）
③＝▲②
	修正後の数量
別途納付金
対 象 数 量
④＝②＋③

	（加入者名）

	（前年度の加入者名）

	計

３  修正事由及び添付資料
下表の修正事由欄の該当する事項に○印を付すとともに、修正事由を証するにたりる資料（例えば、下表の添付資料欄の資料）を添付する。
	修   正   す   る   事   由
	添  付  資  料

	   前年度における加入者の名義を変更した。
	   登記簿謄本又は戸籍謄（抄）本
（写し可　3ヶ月以内のもの）

	   前年度における加入者の営業権を相続した。
	   戸籍謄（抄）本（会葬礼状）

	   前年度における加入者の営業権の譲渡を受けた。
	   営業権の譲渡に係る契約書の写し

	   前年度における加入者の営業権の贈与を受けた。
	   営業権の贈与に係る証明書等の写し

	   前年度において基金協会との間に基本契約を締結していた者 が、その基金協会が所轄する都道府県にある農場を閉鎖し、別の都道府県に移転し、その別の都道府県に所在する基金協会との間に基本契約を締結した。
	（基金において確認する）

	   そ の 他（具体的に記載する。）

以上